PAGE
7

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __ декабря 2017 года

                                                    № ___
О внесении изменения в муниципальную программу сельского поселения Верхнеказымский «Реализация полномочий органов местного самоуправления на 2017-2023 годы»
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу сельского поселения Верхнеказымский «Реализация полномочий органов местного самоуправления на 2017-2023 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 28 октября 2016 года № 149 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Верхнеказымский «Реализация полномочий органов местного самоуправления на 2017-2023 годы», изменение, изложив приложение 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы, объемы и источники их финансирования» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором администрации сельского поселения Верхнеказымский В.В.Синцова.
Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                        Г.Н.Бандысик
Приложение
к постановлению администрации
сельского  поселения Верхнеказымский

от __ декабря 2017 года № ___
 «ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к муниципальной программе
сельского поселения Верхнеказымский

«Реализация полномочий органов местного самоуправления на 2017-2023 годы»

Перечень основных мероприятий муниципальной программы, объемы и источники их финансирования
	№

п/п
	Наименование основных мероприятий муниципальной программы (связь мероприятий с показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель, соисполнитель муниципальной программы
	Источники финансирования
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей

	всего
	в том числе:

	2017

год
	2018 год
	2019

год
	2020 год
	2021

год
	2022

год
	2023

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Обеспечение выполнения полномочий  органов местного самоуправления (показатель 1)
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет сельского поселения Верхнеказымский (далее – бюджет поселения)
	79 300,3
	11 079,8
	11 346,0
	11 374, 9
	11 374, 9
	11 374, 9
	11 374, 9
	11 374, 9

	2.
	Создание условий для развития и совершенствования муниципальной службы (показатель 2, 3)
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет поселения
	294,6
	34,8
	43,3
	43,3
	43,3
	43,3
	43,3
	43,3

	3.
	Реализация отдельных государственных полномочий (показатель 4)
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	федеральный бюджет Российской Федерации (далее – федеральный бюджет)
	2 842,0
	406,0
	406,0
	406,0
	406,0
	406,0
	406,0
	406,0

	бюджет поселения
	264,8
	264,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего
	3 106,8
	670,8
	406,0
	406,0
	406,0
	406,0
	406,0
	406,0

	4.

	Создание резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций и в целях гражданской обороны (показатель 5)
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет поселения
	6,9
	6,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Мероприятия по обеспечению первичных мер пожарной безопасности (показатель 6-8)
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет поселения
	495,0
	195,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	6.
	Мероприятие по профилактике правонарушений (показатель 9)
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет поселения
	73,8
	0,0
	12,3
	12,3
	12,3
	12,3
	12,3
	12,3

	7.
	Обеспечение мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности (показатель 10)
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет поселения
	162,0
	0,0
	27,0
	27,0
	27,0
	27,0
	27,0
	27,0

	8.
	Организация благоустройства территории поселения (показатель 11)
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет поселения
	24 978,7
	6 775,0
	3 421,7
	2 956,4
	2 956,4
	2 956,4
	2 956,4
	2 956,4

	9.
	Реализация мероприятий в сфере коммунального хозяйства (показатель 12)
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет поселения
	566,1
	566,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	10.
	Обеспечение надлежащего уровня эксплуатации муниципального имущества (показатель 13)
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет поселения
	3 898,5
	929,1
	494,9
	494,9
	494,9
	494,9
	494,9
	494,9

	11.
	Организация досуга, предоставление услуг организаций культуры (показатель 14)
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет поселения
	33 207,3
	5 244,4
	4 647,9
	4 663,0
	4 663,0
	4 663,0
	4 663,0
	4 663,0

	12.
	Развитие физической культуры и массового спорта (показатель 15)
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет поселения
	280,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0

	13.
	Реализация мероприятий в области социальной политики (показатель 16)
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет поселения
	119,0
	17,0
	17,0
	17,0
	17,0
	17,0
	17,0
	17,0

	14.
	Управление резервными средствами бюджета поселения (показатель 17)
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет поселения
	6 914,1
	100,0
	660,1
	1 230,8
	1 230,8
	1 230,8
	1 230,8
	1 230,8

	15.
	Предоставление иных межбюджетных трансфертов (показатель 18)
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет поселения
	509,1
	201,3
	51,3
	51,3
	51,3
	51,3
	51,3
	51,3

	16.
	Дорожная деятельность (показатель 19)
	администрация сельского поселения Верхнеказымский
	бюджет поселения
	8 561,2
	1 137,8
	1 119,9
	1 260,7
	1 260,7
	1 260,7
	1 260,7
	1 260,7

	Итого по муниципальной программе

	бюджет поселения
	159 631,4
	26 592,0
	21 931,4
	22 221,6
	22 221,6
	22 221,6
	22 221,6
	22 221,6

	федеральный бюджет
	2 842,0
	406,0
	406,0
	406,0
	406,0
	406,0
	406,0
	406,0

	Всего:
	162 473,4
	26 998,0
	22 337,4
	22 627,6
	22 627,6
	22 627,6
	22 627,6
	22 627,6

__________